別記様式第1号(第5条関係)

斎場使用許可申請書
	使用区分
	□火葬施設及び待合室
　(□死体　□手術肢体等)
□霊安室
	使用人員
	人

	使用年月日
	　　　　年　　　月　　　日　午前
午後　　　時　　　分

	死亡者(死胎)
	本籍
(死胎の場合は父母の本籍)

	住所
(死胎の場合は父母の住所)

	氏名

(死胎の場合は父母の氏名)

	性別
	□男
□女
□不詳

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	妊娠週数
	週

	死因
	□一類感染症等　　　　□その他

	死亡(分べん)年月日
	　　　　年　　　月　　　日　午前
午後　　　時　　　分

	死亡(分べん)の場所

	手術肢体等の種類

	火葬、改葬許可証等の発行者

	　上記のとおり使用したいので、許可されるよう申請します。

　　　　　年　　月　　日

申請者　住所
氏名
死亡者との続柄
電話　　　　局　　　　　番
郵便番号

　長門市長　　　　様

(注)　死体(死胎)火葬許可証、改葬許可証又は手術肢体であることを証する書類を添付してください。